
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified (50% = 8 Laps) 

Nr. 
107 
155 
950 
520 
460 
159 
895 
941 
882 
715 
741 
280 
717 
14 
192 
88 
412 
365 
922 
497 
899 
358 
877 
141 
880 
811 
357 
399 
67 

85 

Namn 
Emil Jönrup 
Noel Nilsson 
Gustav Öfverberg 
Edvin Hagman 
Anton Neidert 
Kewin Palmér 
Isac Nilsson 
Adrian Hellqvist 
William Johansson 
Alfred Larsson 
Fredrik Nylund 
William Davidsson 
Emils Kärklins 
Daniel Axelsson 
Fredrik Bäckman 
David Krantz 
Filip Bank 
Robin Johansson 
Zebastian Hellqvist 
Kevin Carlsson 
Fredrik Rask 
Zebastian Wennerlund 
Max Karlsson 
Hilda Sjöberg 
Max Huvell 
Alex Johansson 
Lewi Männikkö 
Noah Hellman 
Wiggo Björn 

William Lindqvist 

Club 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Tibro MK 
Falköpings MK 
Stenungsunds  MS 
Hallsbergs MK 
Sunne MX Klubb 
Tibro MK 
Varbergs MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Varbergs MK 
Örebro MK 
Tibro MK 
Sunne MX Klubb 
Örebro MK 
Stenungsunds  MS 
Sunne MX Klubb 
Tibro MK 
Stenungsunds  MS 
Tibro MK 
Örebro MK 
Stenungsunds  MS 
Tibro MK 
Örebro MK 
Sunne MX Klubb 
Hallsbergs MK 
Varbergs MK 
Örebro MK 

Varbergs MK 

Make 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 

Varv 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

6 

Total Tid 
24:20.819 
24:53.301 
25:02.866 
25:52.889 
25:54.096 
25:55.639 
25:57.542 
26:03.232 
26:06.177 
26:09.827 
24:21.869 
24:23.221 
24:24.708 
24:37.937 
24:40.457 
25:12.774 
25:14.398 
25:28.632 
25:29.839 
25:31.736 
25:34.164 
25:34.840 
25:35.036 
25:47.346 
26:01.036 
24:25.780 
24:27.547 
24:51.717 
24:53.882 

11:55.668 

diff 

32.482 
42.047 

1:32.070 
1:33.277 
1:34.820 
1:36.723 
1:42.413 
1:45.358 
1:49.008 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

8 Laps 

Poäng 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 

0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

32.482 

Øfart km/h 

52,097 

Bästa Varvtid 

1:39.388 

Bästa hastighet 

54,695 

Bästa varv av 

155 - Noel Nilsson 
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Tidtagning & Varvräkning Bengt Persson/Martin Helander 

Tävlingsledare: Lars Johansson Lic 6633 tel 0709750380 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  VARBERGS MOTORKLUBB 

Serien Västra Div1 + SCF Cup sidvagn 
Serie div 1 Västra (deltävling 3) 

A-final 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:53:24 

Annebergsbanan 2022 1,510 km 

2023-05-18 13:50 

 
Anslagen:

 Varbergs 
Motorklubb


